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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 33

【重度化や終末期に向けた方針の共有と支援】
看取りを行っていますが、入居の際に利用者様やそ
のご家族が終末期をどのように迎えたいかきちんと
把握が出来ていなかった。

本人の意向、ご家族の意向を確認する。 ・入居の際に意向の確認
・利用者様との会話の中で思いを聞き取れたら記録
し
　ご家族に伝える
・主治医と相談出来る機会を設け利用者様の状況
をご家　　　族に知ってもらう。

1年

2 35

【災害対策】
地震を想定した訓練が出来ていなかった

火災・水害と共に地震の想定の訓練も行う。 本年度中に計画し実施する。

4ヶ月

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

目標達成計画

【目標達成計画】　

株式会社ソーシャルリサーチ


